证券代码：603166         证券简称：福达股份         公告编号：2022-046

桂林福达股份有限公司

关于获得理想汽车定点意向书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 公司收到重庆理想汽车有限公司曲轴供应商定点意向书。

 定点通知后续实际开展情况存在不确定性，具体以合同订单为准。

桂林福达股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到重庆理想汽车有限公司（以

下简称“理想汽车”）指定曲轴产品项目供应商的定点意向书，现将有关情况公告如下：

一、定点意向书概况

公司近日收到理想汽车的项目定点意向书，选择公司成为其曲轴供应商。

二、交易对方概况

理想汽车是中国新能源汽车制造商，设计、研发、制造和销售豪华智能电动汽车，

于 2015 年 7 月创立，通过产品创新及技术研发，为家庭用户提供安全及便捷的产品及

服务。

三、对公司的影响

公司获得本定点意向书，意味着公司继成为比亚迪、吉利、上汽通用、东风乘用车

等车企混合动力车型的曲轴及毛坯产品供应商后，在新能源混动汽车的客户和产品开发

方面再次实现了突破，为赢得更多的新能源混动汽车客户和市场奠定了良好基础，有利

于促进公司新能源汽车业务的发展，实现业务结构的调整和转型。本定点意向书获得对

本年度业绩不会产生影响，但对公司未来年度经营业绩产生积极的影响。

四、风险提示

1、定点意向书是对指定项目产品开发和供货资格的认可，不代表对理想汽车所有

产品具有供货权，同时可能会出现在开发过程中由于各种原因导致项目变更、中止或终

止等情况。

2、定点意向书不构成订单或销售合同。产品单价已确定，后期供货数量也已确定，

但仍会受汽车产业政策、汽车市场整体环境以及理想汽车调整生产计划或需求等因素影

响，本公司供货量可能存在不达预期的风险。

针对上述风险，后续公司将积极做好产品生产、供应等工作，同时加强风险管控，

减少市场波动可能造成的风险。敬请广大投资者注重投资风险。

特此公告。

桂林福达股份有限公司董事会

2022 年 6 月 25 日